UBND HUYỆN CỦ CHI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 670 /GDĐT-VP

	Củ Chi, ngày   12   tháng  5   năm 2017

	V/v báo cáo tình hình và kết quả thực hiện Nghị định 43/2006/NĐ-CP  6 tháng đầu năm  2017.

                      Kính gửi :  Các đơn vị trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở;
 Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.
Căn cứ  văn bản  318/TCKH ngày 11/05/2017 về việc báo cáo tình hình và kết quả thực hiện Nghị định 130/2005/NĐ-CP và Nghị định 43/2006/NĐ-CP 6 tháng đầu năm 2017 của Phòng Tài chính – Kế hoạch;
Để có cơ sở tổng hợp báo cáo theo quy định về việc báo cáo tình hình và kết quả thực hiện Nghị định  43/2006/NĐ-CP 6 tháng đầu năm 2017 của Phòng Tài chính – Kế hoạch. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm chỉ đạo bộ phận kế toán đơn vị thực hiện  nội dung báo cáo đúng theo thời gian và mẫu biểu quy định. (mẫu báo cáo Phụ lục 10A, Phụ lục 10B, Phụ lục 10C )

Thời gian gửi : Chậm nhất 15 giờ ngày  18/5/2017 Nộp (01 bộ) bộ phận kế toán tài vụ.

Rất mong sự quan tâm phối hợp thực hiện của các đơn vị./.
  Q. TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;                                                                                                   (Đã ký)
- Lưu.
                                                                                          Trần Văn Toản